
                                  令和７年９月２９日  

 保護者 様 

                                                   今治市立立花中学校  

                                  校長 藤原 信吾  

 

立 花 中 学 校 文 化 祭 の ご 案 内 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃から本

校教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、文化祭を下記の要領で開催いたします。当日は生徒たちの元気な歌声と活動の様子をご覧

いただければ幸いです。ご多用中とは存じますが、ご来校賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時    令和７年１０月３１日（金） ９：００～ 駐車場開放 

９：３０～ 体育館開場 

９：４５～ 生徒体育館入場・人権集会 

９：５５～ 開会式・生徒会長あいさつ 

１０：１０～ １年生合唱コンクール 

１０：３０～ ２年生合唱コンクール 

１０：５０～ ３年生合唱コンクール 

１１：２０～ 英語スピーチ・生徒会発表 

１２：１０～ 給食・昼休み 

                     １３：１０～ 吹奏楽部演奏 

                     １３：３５～ 生徒有志発表 

                     １４：１０～ 合唱コンクール講評・表彰 

                     １４：５０～ 片付け後に生徒下校（予定） 

       ※ 時間は目安です。多少前後しますので、ご了承ください。 

※ 駐車場は午前 9:00から開放し、体育館の開場は 9:30からです。 

※ 合唱中の入退場はご遠慮ください。 

 

２ 場  所    立花中学校体育館 

 

３ そ の 他 

○ 当日、発熱や咳等の風邪症状のある場合は、来校を控えるようにお願いします。 

○ 内履きは各自でご準備ください。 

○ 外履きは、各自が会場に持ち入るようにしますので、靴入れ用の袋をご持参ください。 

○ 保護者駐車場として運動場を開放いたします。学校周辺の道路は、全面駐車禁止となって

おります。近隣の店舗等には駐車しないようお願いします。 

（出入口は体育館側の門になります。駐車場係の誘導に従い安全に出入りをしてください。） 

○ 二輪車の駐輪場は、プール横（体育館側）に設けております。 

○ 駐車場及び駐輪場での事故等は学校では一切責任を負うことができませんので、ご了承くだ

さい。 


